

گزارش

دست‌نشان پس از قبول مربیگری صنعت ساری:

هیچ وقت منشوری نبودم

نادر دست‌نشان که توانایی ویژه‌ای در لیگ برتری کردن تیم‌های لیگ دسته اول دارد سه‌شنبه هدایت تیم صنعت ساری را برعهده گرفت. اینکه یک مربی به عنوان سرمربی یک تیم دسته یکی انتخاب شود خبر چندان مهمی به حساب نمی‌آید اما اگر مربی مورد نظر دست‌نشان باشد که در چند ماه گذشته مرتباً درباره منشوری بودن او صحبت شده این خبر تبدیل به یک خبر مهم می‌شود. دست‌نشان چند سالی است که در لیگ برتر مربیگری نمی‌کند حتی پس از بالا آوردن دو تیم استیل‌آذین و نفت تهران به لیگ برتر به همراه این دو تیم در لیگ برتر حضور پیدا نکرد تا خیلی‌ها از منشوری بودن او بگویند. مشخصاتی که رسانه‌ها از یک مربی منشوری با نام اختصاری (ن.د) می‌دادند هم با دست‌نشان مطابقت می‌کرد. از طرفی این مربی موفق امسال هم بدون تیم مانده بود. چندی پیش تیم‌های استقلال اهواز و شهرداری بندرعباس خواهان به حضور او در صنعت ساری نشان می‌دهد گویا مشکلش حل شده و نام او از فهرست مربیان منشوری خارج‌شده، هر چند خودش اعتقاد دارد در آن موقع هم مشکلی وجود نداشت و اگر مسؤولان آن تیم‌ها بیشتر پیگیر بودند الان سرمربی یکی از آن تیم‌ها بود.

دست‌نشان در این باره به سایت خبری «دی‌نا» گفت: «مشکلی برای هدایت آن تیم‌ها نداشت. شاید اگر مسؤولان آن تیم‌ها هم پیگیری می‌کردند می‌توانستند قرارداد ببندند. در این میان هم شاید کسانی بودند که سیطنت می‌کردند و برای اینکه مربیان خودشان را به آن تیم‌ها بدهند منشوری بودن من را عنوان کردند. در صورتی که من مشکلی نداشتم.» این مربی مازندرانی درباره حضورش در تیم جدیدش صنعت ساری هم توضیح داد: «به دلیل اینکه اصالتاً مازندرانی هستم، می‌خواستم هدایت یک تیم از استان خودم را برعهده داشته باشم و خدا را شکر که این اتفاق افتاد. تیم صنعت ساری در حال حاضر شرایط خوبی ندارد و برای اینکه در ادامه رقابت‌ها به مشکل برخوردیم باید این تیم را تقویت کنیم. در اکثر پست‌ها باید بازیکن جدید جذب کنیم. هدفم این است که شرایط بهتری برای صنعت ساری فراهم کنم و تمام تلاشم را در این راه می‌گذارم.» صنعت ساری در گروه دوم لیگ دسته یک قرار دارد و در بین ۱۴ تیم دوازدهم است و این نشان می‌دهد دست‌نشان کار ساده‌ای را بر عهده گرفته. دست‌نشان تاکید می‌کند در این به‌نیکت مربیگری یک موفقیت برای ایمن مربی به شمار می‌رود. در سال‌های قبل چند مربی دیگر هم که رسانه‌ها به آنها لقب «منشوری» داده بودند با تیم‌هایی قرارداد بستند ولی سازمان لیگ برای این مربیان کارت مربیگری صادر نکرد. دست‌نشان تاکید می‌کند در این زمینه مشکلی وجود ندارد: «مشکلی از این بابت وجود ندارد و هر وقت قراردادم را در هیات فوتبال ثبت کنم کارت هم صادر خواهد شد.» دست‌نشان مثل چند مربی دیگر که در این سال‌ها در لیگ برتر حضور نداشتند تاکید دارد هیچ وقت منشوری نبوده، این در حالی است که عزیزمحمدی رئیس سازمان لیگ به برنا گفته بود «دست‌نشان قرار است ضوابط خاصی را رعایت کند» و مربی جدید -دست‌نشان- درباره این گفته محمدی توضیح داد: «همی‌دانم آقای محمدی از کدام ضوابط با شما صحبت کرده است. هر کسی که می‌خواهد مربیگری کند، باید مسائلی را رعایت کند و من نیز از این قضیه جدا نیستم و همان ضوابط را رعایت می‌کنم. نه بیشتر.» به هر حال با نشستن دست‌نشان روی نیمکت مربیگری ساری مشخص می‌شود که فدراسیون قصد دارد چراغ سبز را به مربیان منشوری نشان دهد. هر چند بعید است با توجه به وضعیت صنعت ساری، دست‌نشان بتواند یک بار دیگر صعود به لیگ برتر را تجربه کند.

خبر

شمن: بازیکنان دیدار با برزیل را شناسایی کردیم

سرمربی تیم ملی فوتبال گفت: تا ۱۵ بازیکن دیدار با بلژیک حداقل از ۱۳ نفر آنها برای بازی با برزیل استفاده خواهیم کرد. حسین شمس گفت: همه بازیکنانی که در دیدار با بلژیک به میدان رفتند، خوب بودند و از عملکردشان راضی هستم. به همین دلیل از ۱۵ این نفر، حداقل ۱۳ نفر در بازی با برزیل حضور خواهند داشت و شاید نهایتاً دو تغییر داشته باشیم. وی در مورد دیدار روز گذشته تیمش برابر بلژیک که با برد ۷ بر یک ملی‌پوشان ایران همراه بود، تصریح کرد: بلژیکی‌ها در تایم اول تمام توان و انرژی‌شان را گذاشتند تا بهتر از بازی اول نتیجه بگیرند. می‌دانستم در نیمه دوم از نظر بدنی کم می‌آورند و همین طور هم شد و دچار افت بدنی شدید شدند. بنابراین بچه‌های ما از این شرایط استفاده کردند و به یک پیروزی خوب رسیدند. آنها در نیمه اول بازیکنان ما را پرس کرده بودند تا جلوی حملاتمان را بگیرند که در این امر موفق بودند. سرمربی تیم ملی فوتبال، مصطفی طیبی را بهترین بازیکن این مسابقه خواند و گفت: سل گوم تیم ما که یک گل استثنایی بود را طیبی به ثمر رساند و واقع گره بازی را باز کرد و بعد از آن یک گل دیگر هم زد. شمس در مورد استفاده از هر دو گلر جانشین مصطفی طیبی گفت: عملکرد نصیری‌نوا و منتظر به گونه‌ای بود که در منطقه گلر هیچ دغدغه‌ای نداریم. حالا می‌دانیم که هر کدام از سه گلرمان را درون دروازه بگذاریم می‌توانند به خوبی کار کنند. تیم فوتبال ایران دوم و سوم اسفند در اصفهان به مصاف برزیل می‌رود.

لیست ذوب آهن برای لیگ قهرمانان آسیا ارسال شد

ذوب‌آهن به عنوان نخستین تیم برای حضور در مسابقات لیگ قهرمانان آسیا، اسامی کادر فنی و بازیکنان خود را به کمیته روابط بین‌الملل ارسال کرد. به گزارش ایسنا، باشگاه ذوب‌آهن به عنوان اولین تیم برای حضور در مسابقات لیگ قهرمانان آسیا، مدارک خود را به تایید فدراسیون فوتبال ایران رساند تا اسامی ۲۵ کفندراسیون فوتبال آسیا ارسال شود. باشگاه‌های استقلال، پرسپولیس و سپاهان تنها تا روز پنجشنبه (امروز) فرصت دارند اسامی بازیکنان و کادر فنی خود را برای حضور در لیگ قهرمانان آسیا اعلام کنند. باشگاه‌ها باید فرم‌های خود را پس از تایید دبیرکل فدراسیون فوتبال ایران به کنفدراسیون فوتبال آسیا ارسال کنند.

میثم فرزیزان: کاروان پرسپولیس در سفر به امارات یکی از بدترین اتفاقات ممکن را تجربه کرد اما سرانجام وقتی هواپیما صحیح و سالم روی باند فرودگاه دوبی به زمین نشست خیال همه راحت شد. حالا آنها باید خودشان را برای برگزاری یک اردوی آماده‌سازی دیگر مهیا کنند. پرسپولیس در امارات چندتایی بازی دوستانه دارد و یک برنامه تمرینی فشرده را دنبال می‌کند. منتها این بار شاید خبرنگاران و دوربین‌های تلویزیونی برای مغایره اتفاقات این اردو خیلی آزادی عمل نداشته باشند چون هنوز تکلیف اتفاقات اردوی قبلی در ترکیه به طور کامل مشخص نشده است.

وقتی هواپیما از باند پرواز فاصله گرفت هنوز همه چیز طبق برنامه پیش می‌رفت؛ مقصد دوبی، هدف شرکت در تورنمنت شش‌ جانبه امارات. سرنشینان هواپیما هم بازیکنان، کادر فنی و بقیه نفرات تیم فوتبال پرسپولیس هستند. تنها مدت کمی از بلند شدن هواپیما گذشته بود که کاروان سرخ‌ها دوباره روی هوا خبرساز شد. منتها این بار شیت رضایی بی‌تقصیر است. می‌گویند برخورد با یک توده هوای گرم درست بالای آب‌های نیلگون خلیج همیشه فارس عامل همه تکان‌های شدید هواپیما بوده است. این تکان‌ها ترس شدید در میان اعضای تیم و بقیه مسافران ایجاد می‌کند. هیچ کدام از آنها دوست ندارند در بازی بدعی تیم ملی ایران در جام ملت‌های آسیا ورزشگاه به خاطرشان یک دقیقه سکوت کند. رسیدن به استاندارد جهانی تلفات ناشی از سقوط هم نمی‌تواند دلیل لازم و کافی به حساب بیاید.

تکان خوردن‌های هواپیما بالای خلیج فارس و در نتیجه ترس و لرز سرنشینان از این حال سرفیه به طول می‌انجامد اما بالاخره به فرودگاه دوبی می‌رسند تا خلبان برای فرود درخواست اجازه کند، وقتی همه در

پس از اینکه سه‌شنبه‌شب مشخص شد ایران و کره جنوبی برای پنجمین مرتبه پیاپی در مرحله یک‌چهارم نهایی جام ملت‌ها برابر هم قرار خواهند گرفت، مربیان هر دو تیم به صحبت درباره این بازی حساس پرداختند و طبیعتاً افشین قطبی و «چو کوانگ رانه» تاکید کردند تیم‌شان آماده این بازی است. اگر کره یک گل دیگر به هند می‌زد مجبور نبود شنبه‌شب مقابل ایران قرار بگیرد، با این حال سرفیه این تیم برای اینکه روحیه بالای خود را نشان دهد پس از پیروزی برابر هند عنوان کرد از اینکه به ایران خورده است، نگران نیست: «از اینکه نتوانیم با تفاضل گل مناسب هند را ببریم، اصلاً نگران نبودم. هنگامی که در مورد ایران صحبت می‌کنیم باید بدانیم این تیم یکی از قدرتمند‌های اول فوتبال آسیاست و فکر می‌کنم هر طور شده برای قهرمانی در این تورنمنت باید از سد ایران بگذریم.» این در حالی است که همین چند ماه پیش ایران از یک دیدار دوستانه کره جنوبی را در

لیونل مسی چندی پیش در بین اعتراض بسیاری از فوتبال‌دوستان اسپانیایی برای دومین سال پیاپی توپ طلای دنیای فوتبال را از آن خود کرد تا در نبرد با ژاوی و اینیستا سربلند بیرون بیاید. مسی در حالی به این افتخار رسید که بر خلاف دو هم‌تیمی‌اش درخششی در جام جهانی نداشت و نتوانست به‌همراه آرژانتین کار چندان زیادی انجام دهد. مسی پس از دریافت توپ طلایش در ورزشگاه توکمپ به همراه آندرس و ژاوی با توپ طلا عکس یادگاری گرفت تا این افتخار به نام بارسلونا ثبت شود. او در این گفت‌وگو راجع به ابهامات پیش آمده حرف می‌زند.

– شما در حالی دومین توپ طلای خودتان را دریافت کردید که برخی معتقد بودند حق تان نبوده و از آن پس حرف‌های ضد و نقیضی راجع به شما به گوش رسید. فکر می‌کنید با عملکردهای اخیرتان به ویژه هت‌تریک برابر بنیتس در جام حذفی توانسته‌اید جواب منتقدان تان را بدهید؟

نه، من نیازی به انجام ایسن کارها ندارم. من کاری کردم که همیشه می‌کردم، یعنی سعی می‌کنم در هر مسابقه خوب کار کنم و به تیمم برای رسیدن به

پیروزی کمک کنم.

– فکر نمی‌کنید مطبوعات و رسانه‌ها با شما بد

تا کرده‌اند؟

راستش را بخواهید خیلی به چیزهایی که در مطبوعات و رسانه‌ها راجع به من یگویند، توجه نمی‌کنم. چیزی که برای من مهم است تفکر هم‌تیمی‌ها و اطرافیانم نسبت به من است؛ همان افرادی که باز هم جا دارد از اینجا از آنها تشکر کنم.

– حالا که بحث به اینجا کشید چه صحبتی برای

آنهایی دارید که از شما حمایت کردند؟

من از حمایت آنها قدردانی می‌کنم و می‌خواهم این توپ طلا را با آنها تقسیم کنم. خیلی خوب است که آدم

پرسپولیس و اسپار تا پراگ امروز بعد از ۳۸ سال دوباره با هم روبه‌رو می‌شوند

مرور خاطرات قدیمی در دوبی



فرودگاه دوبی صحیح و سالم از هواپیما پیاده می‌شدند، خطر به طور کامل از بیخ گوش‌شان گذشته بود. با این حال علی دایی ترجیح می‌دهد به برنامه آماده‌سازی تیمش فکر کند؛ به تورنمنت شش‌جانبه‌ای که به خاطر آن رنج راه و تکان‌های هواپیما را به جان خرید‌اند.

دردسر دوم کاروان را مازیار زارع رقم می‌زند. او قبلاً به مسؤولان تیمش گفته بود ویزای امارات دارد و دیگر نیازی به طی کردن مجدد مراحل اداری نیست. اما در بدو ورود مشخص شد ویزای زارع ۱۰ روز پیش منقضی شده است. در حالی که کاروان پرسپولیس فرودگاه را به مقصد هتل ترک می‌کرد، نماینده باشگاه برای حل مشکل مازیار زارع تلاش می‌کرد. انگار هوا هم خیلی با پرسپولیسی‌ها سر یاری ندارد چرا که آسمان دوبی در یکی از غیرمعمول‌ترین مواقع از ابر پوشیده شده و باران نهم می‌بارد. همه این عوامل در نهایت دست به دست هم دادند تا نخستین تمرین با یک ساعت تأخیر انجام شود. در عوض باشگاه الاهلی تجهیزات و کلینیک خود را به طور کامل در اختیار تیم پرسپولیس قرار

□

کری‌خوانی مربیان ایران و کره جنوبی

قطبی: حریفان باید نگران بازی با ما باشند

سئول شکست داده بود. رانه معتقد است شرایط این بازی با آن بازی دوستانه کاملاً متفاوت است: «من بازی‌های گروه D را دیده‌ام و هیچ ترسی از رویارویی با ایران ندارم، چرا که پیش از این در شوتل یک بازی دوستانه با آنها انجام دادیم و اگر تیمم کنونی ما را با تیم ما در آن بازی مقایسه کنید، می‌بینید که ما چندر بهتر شده‌ایم. من باور دارم که می‌توانیم از پس بازی با ایران برآییم.» به هر حال طبیعی است که مربیان تیم‌های مدعی در این شرایط عنوان می‌کنند که برای آنها فرقی نمی‌کند با چه تیمی بازی کنند و تیمی که قرار است قهرمان شود باید هر رقیبی را ببرد. صحبت‌های قطبی هم مشابه همتای کره‌ای اوست: «من به خودم اعتقاد دارم. گروهی را جمع

□

می‌دانم که ممکن است یک روز ببازیم

لیونل مسی: احتیاجی نیست به منتقدانم پاسخ دهم

سجاد فیروزی



به دست بیاوریم. تیم ما فرصت‌های خوبی داشته که به اینجا رسیده است و امیدوارم همچنان بتوانیم برای باشگاه قهرمانی به ارمان بیاوریم.

– اگر قرار باشد به تیم‌هایتان توصیه‌ای بکنید مبنی بر اینکه بتوانند در همین سطح به کارشان ادامه دهند، چه چیزی می‌گویید؟

فکر می‌کنم باید همین ذهنیت کنونی‌مان را حفظ و تلاش کنیم به همین شیوه به کارمان ادامه دهیم. ما

زمان زیادی است که در کنار یکدیگر کار می‌کنیم و امیدوارم این همکاری سالیان زیادی هم طول بکشد.

– نمی‌ترسید که اتفاقی بیفتد و نوار پیروزی‌های بارسا پاره شود؟ تا به حال راجع به این نگرانی در

همچنان لباس باشگاه آلمانی بپوشم را به تن دارد.

با وجود بی‌دقتی‌هایی مثل این، برگزار کنندگان تورنمنت امارات قصد دارند یکی از معتبرترین بازی‌های فوتبال در خاورمیانه را برگزار کنند. آنها امسال اولین دوره تورنمنت دوبی را تجربه می‌کنند و خیلی نباید بهشان خرده گرفت. البته علی دایی و تیمش که در آنتالیای ترکیه با اینتراخت فرانکفورت و کلن به طور مشترک اردو زده بودند از این قاعده مستثناست. چیزی که نباید از کنار آن به سادگی گذشت صندوقچه خاطرات است. قدیمی‌ها احتمالاً اولین رویارویی پرسپولیس ایران و اسپار تاپراگ را به یاد دارند. آن بازی در سال ۱۳۵۱ برگزار شد. اسپار تاپراگ آن موقع یکی از مطرح‌ترین و مشهورترین تیم‌های حرفه‌ای دنیا بود که

به دعوت مسؤولان وقت پرسپولیس به ایران آمد. دو تیم در یک روز سرد زمستانی روبه‌روی هم قرار گرفتند؛ درست در ۲۱ بهمن. چند ماه قبل از آن مسابقه اسپار تاپراگ که هنوز پرچم چکسلواکی را به سینه می‌زدند جام قهرمانی مسابقات حذفی این کشور را بالای سر برده بودند. با وجود سرمای هوا اتفاقاً بازی گرمی در زمین جریان داشت و در نهایت دو تیم به تساوی ۲–۲ رضایت دادند. صفر ایرانی‌اک و همایون بهزادی (از روی نقطه پانلتی) زنده دو گل سرخپوشان ایران بودند. محمود خوردبین هم در نیمه دوم آن مسابقه به عنوان بازیکن جایگزین روانه زمین شد. خوردبین در بازی امروز کنار پرسپولیس حاضر است و می‌تواند یکی از سوزه‌های اصلی گزارشگر مسابقه باشد. در بین نفرات فعلی اسپار تاپراگ شش بازیکن خارجی دیده می‌شود که دو نفر از آنها پیش از این در همین ایران خودمان توپ زده‌اند. لونارود کونیکه به خصوص برای تماشاگران استقلال چهره‌ای شناخته‌شده است و بدوناً آدایا را بیشتر مسؤولان استیل‌آذین به خاطر می‌آورند.

پیروز شود. اینکه با ایران بازی کنیم با عراق یا کره شمالی برای ما اهمیتی نداشت بلکه مهم صدرنشینی استرالیا بود.» اوسیک در گفت‌وگو با ایسنا در دوحه عنوان کرد دوست دارد در فینال ایران را ببیند: «من سه سال پیش با اورا وارد در فینال لیگ قهرمانان آسیا با سپاهان بازی کردم. ایرانی‌ها فوتبال را به خوبی بازی می‌کنند و تیم ملی ایران هم تیم قدرتمندی است. امیدوارم ایران و استرالیا در فینال با هم بازی کنند.» در این میان تگاهی به آمار دو تیم کره جنوبی و ایران حکم به برتری ایران می‌دهد. در چهار بازی گذشته یکی در میان ایران برده و این مرتبه دوباره نوبت برد تیم ملی کشورمان است. سال ۱۹۹۶ ایران در یک دیدار تاریخی ۶ بر ۲ کره را درهم کوبید. چهار سال بعد کره جنوبی با یک طلائی ایران را حذف کرد. در سال ۲۰۰۴ ایران ۴ بر ۳ حریفش را مغلوب کرد. در دوره قبلی جام ملت‌ها هم کره جنوبی در ضربات پانلتی به برتری رسید.

رختن صحبت هم کرده‌اید؟

آنقدر اعتمادافنفس‌مان بالااست و خوب کار می‌کنیم که همیشه به جنبه مثبت ماجرا نگاه می‌کنیم. مطمئن باشید که همه ما می‌دانیم هر لحظه ممکن است نوار پیروزی‌هایمان قطع شود ولی با این حال ترجیح می‌دهیم به آن موضوع فکر نکنیم.

– لیگ قهرمانان اروپا از ماه آینده شروع می‌شود. نظر تان راجع به تقابل با آرسنال چیست؟ در عرصه اروپایی رقیب اصلی بارسلونا را کدام تیم می‌دانید؟

بازی بعدی ما بی‌نهایت دشوار است چون ما با تیم آرسنالی بازی می‌کنیم که بازیکنان بسیار خوبی در اختیار دارد. با این حال فکر کنم می‌توانیم به دور بعدی صعود کنیم. اگر به این مهم برسیم آنگاه باید ببینیم با کدام تیم‌ها روبه‌رو می‌شویم و خطرناک‌ترین‌شان کدام است. اما در هر حال هر تیمی که رقیب ما باشد می‌دانیم

که بازی دشواری در پیش داریم.

– آینده نزدیک تیم ملی آرژانتین را چطور ارزیابی می‌کنید؟ فکر می‌کنید آرژانتین پتانسیل بردن کوپاآمریکا را دارد؟

ما خوب کار می‌کنیم و طبیعتاً فرصت بردن این جام را داریم. مایه خوش‌شانسی من است که می‌توانم با پیراهن تیم ملی آرژانتین فاتح کوپا آمریکا شوم و مردم را خوشحال کنم.

– و سوال آخر اینکه، به یادماندنی‌ترین گلی که زده‌اید کدام گل بوده است؟

در بین گل‌هایی که تا به حال زده‌ام شاید بتوانم از گلسی که با سسر در فینال لیگ قهرمانان اروپا به منچستر یونایتد زدم، اشاره کنم. فکر می‌کنم آن گل برای من و بارسلونا اهمیت زیادی داشت و واقعیت این است که خاطره خوبی از آن گل دارم.

– و تاریخی‌ترین گلی که زده‌اید؟

(کمی فکر می‌کند). اووه... راستش را بخواهید الان چیز خاصی به ذهنم نمی‌آید.

گزارش

کفاشیان: با تیم‌های قوی‌تر

بهتر بازی می‌کنیم

علی کفاشیان می‌گوید تیم ملی فوتبال ایران برای شکست کره‌جنوبی آماده است. رئیس فدراسیون فوتبال در گفت‌وگو با ایسنا درباره دیدار تیم ملی در مرحله یک‌چهارم نهایی با کره جنوبی اظهار کرد: برای ما فرقی نمی‌کند که با چه تیمی بازی کنیم. در گروه سوم استرالیا و کره هر دو حریفان خوبی برای ما هستند. اگر می‌خواهیم قهرمان شویم باید هر حریفی را شکست دهیم. وی با بیان اینکه نباید به نام حریفان توجه کرد، تصریح کرد: تیم ملی توانایی شکست هر حریفی را در این رقابت‌ها دارد و در واقع یکی از آماده‌ترین و بهترین تیم‌های حاضر در جام پانزدهم است. کفاشیان با بیان اینکه تجربه نشان داده تیم ملی با حریفان سرخ‌تر بهتر بازی می‌کند، یادآور شد: تجربه نشان داده ما مقابل حریفان قوی‌تر بهتر ظاهر می‌شویم. تیم ملی چندین بار تجربه بازی با کره را دارد و در بیشتر آنها به پیروزی رسیده است. با اعتماد به نفس و توان زیادی که تیم ملی دارد شکست کره امکان‌پذیر است. من به این تیم اعتقاد دارم. تیم ملی هم به خودباوری لازم رسیده و روحیه و توان زیادی برای شکست کره دارد.

رئیس فدراسیون فوتبال با بیان اینکه اگر با تیم‌های آسان روبه‌رو می‌شدیم دلهره بیشتر بود، گفت: کادر فنی و بازیکنان روحیه و انگیزه بسیار زیادی دارند. اگر ما با

تیم‌های آسان روبه‌رو شویم دلهره بیشتر است ولی وقتی با تیم‌های قوی بازی می‌کنیم خیلی خوب هستیم. تیم‌های

ساده را معمولاً دست‌کم می‌گیریم و با حریفان سرسخت، با فکر و با برنامه روبه‌رو می‌شویم و با اعتماد به نفس بالا

به میدان می‌رویم. وی در پاسخ به این پرسش که برای بازی با کره نگران نیستیم، تاکید کرد: اصلاً نگران نیستیم

که کره روبه‌رو می‌شویم چون وضعیت تیم ملی خوب است و همه آماده هستند. ما امروز حتی با ترکیب جدیدی

مقابل امارات بازی خواهیم کرد.

کفاشیان با بیان اینکه بازیکنان تیم ملی آماده و مصمم هستند، اظهار کرد: در هتل تیم با بازیکنان صحبت کردم. آنها با روحیه بسیار خوب مقابل حریفان ظاهر می‌شوند. حسن بزرگ تیم ملی در این دوره این است که بازیکنان اصلی و نیمکت‌نشین فاصله کمی دارند و واقع تفکیک بازیکنان اصلی و نیمکت‌نشین معنایی ندارد و همه می‌توانند به یک کمک کنند. امیدوارم با شکست کره جنوبی به مرحله نیمه‌نهایی صعود کنیم. رئیس فدراسیون فوتبال با بیان اینکه همه شرایط را برای قهرمانی تیم ملی مهیا می‌کنیم، تاکید کرد: ما همه شرایط را فراهم می‌کنیم تا تیم ملی قهرمان شود و در این راه هر مشکلی هم وجود داشته باشد از سر راه برمی‌داریم و اجازه نمی‌دهیم برای تیم ملی کوچک‌ترین مشکلی پیش نیاید. من از بازیکنان و کادر فنی خواستام فکر‌شان را برای بازی‌ها متمرکز کنند. آنها آندرد توان و انگیزه دارند که مقابل هر حریفی به پیروزی برسند.

وی درباره مشکلات مالی نیز گفت: مشکلات ما هنوز حل نشده، ولی حل خواهد شد. امیدوارم مشکلات مالی برطرف شود تا پاداش بازیکنان و کادر فنی را پرداخت کنیم. کفاشیان درباره حضور تروسیه در راس تیم ملی امید یادآور شد: این بحث قبلاً مطرح شده بود و جدید نیست. ما هیچ تصمیمی نداریم. او اکنون جزء گزینه‌ها نیست و در لیست کاندیداهای هدایت تیم امید قرار ندارد. رئیس فدراسیون فوتبال در پایان درباره اظهارات تریایان مبنی بر اینکه گزینه‌ها بر روی انتخاب سرمربی تیم ملی نهایی شده است، گفت: همه متمرکز ما اکنون روی رقابت‌های جام ملت‌های آسیاست و هیچ بحثی درباره انتخاب سرمربی وجود ندارد. ما همه این موضوعات را به بعد از رقابت‌های جام ملت‌ها موکل کردیم.

خبر

مس کرمان برابر العربی قطر متوقف شد

تیم فوتبال مس کرمان در دومین دیدار تدارکاتی‌اش در اردوی امارات برابر تیم العربی قطر به نتیجه مساوی رضایت داد. به گزارش مهر، تیم فوتبال مس کرمان سه‌شنبه شب در دومین و آخرین دیدار تدارکاتی‌اش در اردوی آماده‌سازی امارات برابر تیم العربی قطر به نتیجه تساوی ۲ – ۲ رضایت داد. در این دیدار که در ورزشگاه الشیاب دوبی برگزار شد، احمد حسن‌زاده (۵۵) و مهرداد پولادی (۳۶) برای تیم مس گل زدند و پیسکو (۵) و کوخی الجزایری (۷۸) گل‌های تیم العربی را به ثمر رساندند. پیش از این قرار بود تیم فوتبال مس کرمان برابر الاتحاد عربستان بازی کند اما با مخالفت صمد مرفاوی، تیم العربی قطر جایگزین تیم عربستانی شد. شاگردان صمد مرفاوی در نخستین دیدار تدارکاتی خود در اردوی امارات با نتیجه ۳ بر صفر تیم‌العین را با گل‌های ادینهو، ژالرتون و کیوان امرایی شکست داده بودند.

«دوستی» در تهران استعدادیابی می‌کند

کادر فنی تیم فوتبال بوجوانان به جای سفر به استان‌ها، در تهران در حال استعدادیابی است. بعد از لغو شدن استعدادیابی کادر فنی تیم بوجوانان در آذربایجان شرقی، اردوی فوق در تهران پیگیری شد. در این اردو بازیکنان انتخابی کادر فنی از اردوی همدان و بازیکنانی که از ارومیه، تبریز، زنجان و اردبیل هیات‌های فوتبال در این شهرها انتخاب کرده‌اند، حضور دارند. این اردو تا جمعه ادامه دارد و سپس مرحله بعدی سفر به استان‌های دیگر پیگیری می‌شود. برنامه این است که علی دوستی به همراه مهدی حیدری در مشهد و نادر عزت‌اللهی و مهدی غفاری در استان گیلان برای استعدادیابی حضور پیدا کنند؛ برنامه‌ای که اگر لغو نشود هفته آینده اجرا می‌شود. هفته گذشته هیچک از هیات‌های فوتبال اردبیل، تبریز، ارومیه و زنجان حاضر نشدند میزبانی برگزاری اردوی استعدادیابی را بر عهده بگیرند.

اخراج مهاجم سرشناس قطر از اردو

سرمربی تیم ملی فوتبال قطر مهاجم شماره ۱۰ تیمش را از اردوی این تیم اخراج کرد. برون متسو سه‌شنبه‌شب حسین یاسر المحمدی مهاجم سرشناس قطری‌ها را که تنها لیونر تیم میزبان جام ملت‌های آسیاست از اردوی این تیم اخراج کرد و از وی خواست به تمرینات تیم باشگاهی‌اش، الزمامک مصر بازگردد. حسین یاسر المحمدی که مسؤولان فدراسیون فوتبال قطر با تلاش فراوان توانسته بودند مجوز حضورش را در جام ملت‌های آسیا با باشگاه الزمامک مصر بگیرند، سه‌شنبه‌شب بعد از جدال فلفلی با متسو اردوی تیم ملی قطر در هتل اینترکانتنینتال را ترک کرد.